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Deens vooruitstrevend vakmanschap

Bij de oprichting was VARDE Ovne een smederij. Dit is
waarschijnlijk de reden waarom een respectvol begrip zoals
vakmanschap zo'n diepgeworteld onderdeel van ons bedrijf is.
Kwaliteit is voor ons uiterst belangrijk. De sterk belaste delen
van al onze houtkachels zijn gemaakt van massief gietijzer.
Extra moeite is altijd de moeite waard als dit de kwaliteit te
goede komt.

Uw houtkachel maakt deel uit van uw interieur

Uw houtkachel is iets dat u elke dag ziet, het is daarom dus
belangrijk dat het in uw interieur past. Een kachel maken die
zowel functioneel als leuk is om naar te kijken, maakt daarom
integraal onderdeel uit van het ontwerpproces. Scandinavisch
design is onze bron van inspiratie. Eenvoud, elegantie, strakke
lijnen en visuele harmonie zijn slechts enkele van de stilistische
functies die we proberen te bereiken.

Ecodesign ready

Wij vinden het belangrijk dat onze kachels geen onnodige belas-
ting voor het milieu vormen. Daarom hebben we ervoor gezorgd
dat elke VARDE-kachel door onafhankelijke testbureaus zorg-
vuldig werd getest op zijn impact op het milieu. Dit betekent dat
wanneer u een VARDE-kachel koopt, u een kachel koopt die
voldoet aan de strengste Europese milieunormen.

Garantie

Elke kachel heeft verschillende slijtageonderdelen die u zult moe-
ten vervangen tijdens de levensduur van de kachel.

VARDE biedt een garantie van vijf jaar op fabricagefouten en een
garantie van zes maanden op bepaalde slijtageonderdelen.

Lees meer op vardestoves.eu

Al deze kenmerken zijn inbegrepen
wanneer u een VARDE-kachel koopt

ZIJRUITEN VAN GLAS
Verschillende modellen van Varde
hebben grote glasoppervlakken en
zijruiten, die vanuit verschillende
hoeken een mooi blik op het

vuur bieden.

REINIGINGSFUNCTIE GLAZEN RUIT
Alonze houtkachels hebben een
luchtreinigingsfunctie, die zorgt dat er
bij correct stoken minder roetvorming
op het glas ontstaat.

EENVOUDIG GEBRUIK

We hebben nagedacht over de func-
tionele details. De luchtstroom is
eenvoudigteregelenende
verbrandingskamer is eenvoudig schoon
te maken.

CONVECTIE

Alle VARDE-modellen zijn convectie-
kachels, waarbij de hete lucht uit de
bovenkant van de kachel wordt geblazen
enin de kamer wordt verdeeld.

HOOG VERBRANDINGSEFFICIENTIE
Verbrandingsefficiéntie duidt aan
hoeveel van de energie uit het hout
wordt gebruikt om de ruimte te ver-
warmen. VARDE-houtkachels staan
allemaal bekend om hun verbrandings-
efficiéntie, die meer dan 80% bedraagt.
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AIR systeem
Een VARDE-houtkachel
met de aanduiding AIR is
voorbereid voor het
koppelen van een externe
luchtinlaat voor optimale
verbranding en een beter
binnenklimaat
-perfectvoor laagener-

giewoningen.
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Convectiesysteem
Koele lucht wordt viade
bodem van de kachel
aangezogen en aan de
bovenkant wordt warme

lucht afgevoerd. Dit zorgt
voor een uitsteken de

luchtcirculatie in de kamer
en de warmte wordt
beter verdeeld.
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CO, neutraal

Alle houtkachels van
VARDE zijn CO,-neutraal
en worden gekenmerkt

door een hoog rendement.

HET MILIEU

Al onze kachels zijn CE-gecerti ceerd,
wat betekent dat ze voldoen aan de
strengste milieuwetgevingvan Europa.
Dat betekent dat een houtkachel van
VARDE ook wat betreft het milieuin een
topklasse zit.

CO, NEUTRAAL

Alle VARDE-houtkachels zijn CO,-
neutraal, wat betekent dat het hout
dezelfde hoeveelheid CO, heeft
geabsorbeerd terwijl het in de natuur
groeide als dat er tijdens de verbran-
ding vrijkomt.

De warmte die de houtkachel produ-
ceert, vervangt overigens andere
vormen van verwarming die anders
misschien opgewekt zouden worden
met kolen of olie.

GIETIJZER EN STAAL

Zwaar belaste plekken, zoals de rook-
adapter en het bodemrooster van alle
VARDE-houtkachels, zijn gemaakt van
gietijzer. Dat garandeert een langere
levensduur voor de onderdelen van de
kachel die het meest blootstaan aan
warmte. Om het design helemaal af te
maken, hebben enkele houtkachels ook
een topplaat en deur van gietijzer. Alle
VARDE-houtkachels hebben eenin één
stuk gelaste stalen verbrandingskamer
die aan de binnenkant is bekleed met
gietijzer en vermiculiet.

Schudrooster
Een schudrooster op de
bodem van de verbran-

dingskamer steltuin
staat om de as te schei-
den, waardoor het ge-
makkelijker wordt om
de aslade te legen.

Energieclassificatie
Het wettelijk verplichte
energielabel bevat infor-
matie over de energie-
classificatie van de
houtkachel en de directe
warmteafgifte in kW.



Beter binnenklimaat dankzij
Air systeem

Moderne huizen zijn zeer dicht en
met een houtkachel kan dat bete-
kenen dat de lucht in de ruimte
droog wordt. Het kan ook lastig
zijn om voldoende lucht voor de
verbranding toe te voeren.

Alonze AIR-modellen kunnen
worden uitgerust met een systeem
dat lucht van buiten aantrekt. Dat
zorgt voor een betere verbranding
en een efficiénte verdeling van de
warmte, en verzekert een goed en
gezond binnenklimaat in huis.

VARDE NORDIC 3

Kleur Zwart
Hoogte 98cm
Breedte 51 cm
Diepte 45cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm
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VARDE NORDIC 7 AIR

Kleur
Hoogte
Breedte
Diepte
Vermogen
Brandduur
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Zwart
102cm
51xcm
44cm
6,2 KW
28cm

VARDE NORDIC 9 AIR

Kleur
Hoogte
Breedte
Diepte
Vermogen
Brandduur
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HOUTKACHELS 5

MODEL

VARDE Nordic

Elegante serie houtkachels in een puur
Scandinavisch design met slanke,
afgeronde vormen, waarbij de functio-
naliteit en verbranding helemaal OK zijn

Zwart
112cm
51xcm
44 cm
6,2 KW
28cm




HOUTKACHELS 7

MODEL

VARDE Nice

Geniet van een optimale vlam, die lijkt te
zweven, terwijl een betere verbranding en
binnenklimaat wordt bereikt.

VARDE NICE VARDE NICE AIR

Art. Nr. 100944 Art. Nr. 100985

Kleur Zwart Kleur Zwart
Hoogte 110cm Hoogte 110cm
Breedte 51cm Breedte 51cm
Diepte 44cm Diepte 44cm
Vermogen 6 KW Vermogen 6 KW
Brandduur 28cm Brandduur 28cm
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MODEL
VARDE LYON VARDE LYON AIR
VARDE Lyon

Kleur Zwart Kleur Zwart

Hoogte 100cm Hoogte 100cm
Mooie en praktische topplaat van Een combinatie van een aantrekkelulf zicht ET:;f:e sLem g::::l:e sLem
speksteen op de vlammenmet betere velrbrand!ng en e o SRS
De mooie spekstenen topplaat, die de warm- een gezond binnenklimaat. Brandduur 28cm Brandduur 28cm

te lang vasthoudst, en een topafdekking met

logo kunnen afzonderlijk worden gekocht in ﬁ}] @ @- ['fr] @

VARDE Lyon en VARDE Nice.




8 HOUTKACHELS

VARDE Aura

Voel hoe de warmte zich door uw woon-
kamer verspreidt met deze vrijstaande,
stijlvolle kachel.

VARDE AURA 7

Art. Nr. 101084

Kleur Zwart
Hoogte 106 cm
Breedte 51cm
Diepte 45cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm

NIEUW
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VARDE AURA 1

Art. Nr. 100025

Kleur Zwart
Hoogte 100cm
Breedte 51cm
Diepte 45cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm
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VARDE AURA 11

Art. Nr. 100030

Kleur Zwart
Hoogte 110cm
Breedte 51 cm
Diepte 45cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm
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VARDE AURA 3

Art. Nr. 100027

Kleur Zwart
Hoogte 87cm
Breedte 48 cm
Diepte 44cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm
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VARDE AURA 3
NATUURSTEEN

Art. Nr. 100029

Kleur Grijs
Hoogte 9lcm
Breedte 51cm
Diepte 46cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm

[¥] & @ (>

VARDE AURA 3
Kleine houtkachel
die warmte en
gezelligheid
creéert in elke
ruimte.

De warmtebron van de
natuur

De natuursteenbekleding komt
uit de bergen van Italié. Ditis een

hard en duurzaam materiaal dat
warmte vasthoudt. Hierdoor blijft
de kachel lang nastralen nadat
het vuur gedoofd is.




NIEUW

VARDE NOVA 1 AIR

Art. Nr. 101079

Kleur Zwart
Hoogte 104cm
Breedte 48 cm
Diepte 37cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 30cm
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MODEL

VARDE Noval

Slanke klassieke houtkachel die
met zijn elegante details de ruimte
inneemt.

VARDE CARDIFF AIR

Art. Nr. 100768

Kleur Zwart
Hoogte 90 cm
Breedte 51cm
Diepte 45cm
Vermogen 7 KW
Brandduur 35cm

[¥] ¥

HOUTKACHELS 11

MODEL

VARDE Bolton

Met deze ronde kachel heeft u optimaal
zicht op het vlammenspel vanuit elke
hoek van de kamer.

VARDE BOLTON AIR

Art. Nr. 100767

Kleur Zwart
Hoogte 100cm
Breedte 51cm
Diepte 45cm
Vermogen 7KW
Brandduur 35cm
4+
[1e] Y&

MODEL

VARDE Cardiff

Lage kachel met een grote verbran-
dingskamer biedt vanuit elke hoek
het beste zicht op de vlammen.



12 HOUTKACHELS !

MODEL A

VA R D E B (@) g 6 Plaatsings-

vriendelijke serie. .
Korte afstand
tot brandbaar

materiaal.

Get in close to the flames, thanks to the double side panes which
bring the right amounts of light and heat into your home.

MODEL

VARDE Als

Deze eenvoudige en praktische kachel :
vult uw kamer met gezelligheid.

VARDE BOGO VARDE ALS
Kleur Zwart Kleur Zwart
Hoogte 100cm Hoogte 100cm
Breedte 49cm Breedte 46 cm
Diepte 35cm Diepte 35cm
Vermogen 5,5 KW Vermogen 5 KW MODEL
Brandduur 28cm Brandduur 28cm
: : VARDE Samsg@
] & [ &

Populaire kachel, waarbij design en
functionaliteit hand in hand gaan.

MODEL
VARDE BORNHOLM V R E VARDE SAMSO VARDE SAMS@
Bornholm
Kleur Zwart Kleur Zwart
Hoogte 100cm Kleur Zwart Hoogte 100cm
Breedte 46 cm o : ¥ Hoogte 103 cm Breedte 49.cm
Diepte 35cm DanIk'ZIJ'de duF)bele beglaZIng bIJ Breedte 49 cm Diepte 35cm
Vermogen 5,5 KW de zurwten blljft de verbrandlngs— Diepte 35cm Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm kamer kunt u deze dehEl. dichter Vermogen 5 KW Brandduur 28cm
i, Brandduur 28cm
. bij meubels zetten. R X
[1e] ¥&» Tevens blijven de ruiten hierdoor [1e] ¥&r [1e] ¥&»

nog langer schoon.



MODEL

VARDE
Shape

De strakke ovale vorm
van deze kachel komt op
tot zijn recht op elke plek

in uw woonkamer.

VARDE SHAPE 2 AIR

Art. Nr. 100019

Kleur Zwart
Hoogte 102cm
Breedte 52cm
Diepte 41cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm
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VARDE SHAPE 2 AIR
ZEEPSTEEN

Art. Nr. 100019

Kleur Grijs
Hoogte 102cm
Breedte 52cm
Diepte 41cm
Vermogen 5 KW
Brandduur 28cm

(& [{] @ @[>

Speksteen behoudt de warmte

De elegante spekstenen bekleding uit
Finland is van de allerbeste kwaliteit en
heeft het unieke vermogen om warmte
op te slaan. Lang nadat het vuur is
gedoofd straalt het speeksteen een

heerlijke warmte uit.

HOUTKACHELS 15

MODEL

VARDE Thuro

Gezelligheid dichtbij als u deze
klassieke houtkachel met gebogen
bovenkant aansteekt.

VARDE THURO 13

Varenr. 100771

Gietijzeren basis en

schudrooster.

Kleur Zwart
Hoogte 96 cm
Breedte 52cm
Diepte 41cm
Vermogen 6 KW
Brandduur 35cm

[¥] ¥&» @ >
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16 RESERVEONDERDELEN EN TOEBEHOREN

Openhaardset
Een stijlvolle set
met pook, stoffer
en blik.

Reserveonderdelen
en toebehoren

Met ons assortiment accessoires en
reserveonderdelen kunt u de kachel
optimaal gebruiken en wordt het
dagelijks gebruik van een houtkachel
eenvoudiger en veiliger.

Bekijk het hele assortiment op
vardeovne.dk

Kachelbarrieres

Een kachelbarriere voorkomt dat kinderen, huisdieren en zelfs vol-

- wassenen te dicht bij de hete kachel komen.
.I-. '\_b:—T'= :—._

Bovenafscherming met logo
Als u uw kachel aansluit via de
achterkant, kunt u een stijlvolle
afdekplaat op de bovenkant

Glasreiniger Handschoen voor open haard plaatsen.
Voor het eenvoudig en effec- Handschoen voor uw kachel.

tief reinigen van het glas van
uw kacheldeur.

Vloerplaten

Vloerplaten zijn tegenwoordig meer dan alleen een veilig-
heidsvoorziening. Ze zijn ook een essentieel onderdeel van de
totale afwerking van de houtkachel. VARDE heeft vuurvaste
vloerplatenin 3 varianten, van staal of glas.

Als de houtoven op een brandbare vloer staat, moet de vloer

Tip De houtmanden zijn van
zeer stevig en ideaal om hout van
buiten naar binnen te brengen.

worden afgedekt met niet-brandbaar materiaal, zoals een staal-
plaat, glasplaat of plavuizen.

De niet-brandbare vloerplaat moet zo groot zijn dat de
minimumafstand kan worden aangehouden. Tot de zijkanten

De manden zijn niet alleen prak-
tisch maar ook een stijlvolle

toevoeging aan uw interieur. Ash pan

min. 15 cm en aan de voorkant min. 30 cm. Aanbevolen is

An ergonomically-designed ash
pan that is also easy to clean.

echter 50 cm.

Manden

Ons assortiment omvat vilten, rubberen
metalen manden en manden die er
leerachtig uitzien..

Pakkingskoord
Vervang de afdichtingen en

verleng de levensduur van uw
kachel.

Gietijzeren bodemrooster
Bodemrooster van massief gietij-
zer, met aantrekkelijke, elegante
en onzichtbare voegen.



Technische gegevens
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NOVA1AIR

Art. Nr. 101079
EAN-Nr. 5703505053698
Kleur Zwart
Verbrandingskamer roostertype Schudrooster
Uitwendige afmetingen A x B x C (cm) 104x48x37
Midden van achterste schoorsteen naar o1
bodem D (cm)
Achterrand tot midden van schoorsteen 17
E(cm)
Montagehoogte boven F (cm) 102
Verbrandingskamer 28/38x
Hoogte x Breedte x Diepte (cm) 20/33x14/23
Gewicht (kg) 103
Slangenset voor luchttoevoer (@ cm) 6,3

Min. afstand tot brandbaar materiaal achter 25
de kachel (cm))

Min. afstand tot brandbaar materiaal naast

de kachel (cm) &
Afstand kachel (cm) 100
Vermogen (kW) 5
Verwarmingsvermogen (m?) 30-105
Verbrandingsefficiéntie (%) 76
Schoorsteentrek min. Pascal 12
Energieklasse A
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NICE
Art. Nr. 100944
EAN-Nr. 5703505051519
Kleur Zwart
Verbrandingskamer roostertype Schudrooster
Uitwendige afmetingen A x B x C (cm) 110x51x44
Midden van achterste schoorsteen naar 03
bodem D (cm)
Achterrand tot midden van schoorsteen 165
E(cm) !
Montagehoogte boven F (cm) 108
Verbrandingskamer 36x31/40x25

Hoogte x Breedte x Diepte (cm)
Gewicht (kg) 113
Slangenset voor luchttoevoer (@ cm) -

Min. afstand tot brandbaar materiaal achter

de kachel (cm)) =
Min. afstand tot brandbaar materiaal naast 60

de kachel (cm)

Afstand kachel (cm) 100
Vermogen (kW) 6
Verwarmingsvermogen (m?) 45-120
Verbrandingsefficiéntie (%) 83
Schoorsteentrek min. Pascal 12
Energieklasse A+

NORDIC3

101080

5703505053704

Zwart

Bodemrooster

98x51x45

83

17
98
24,5/36x30x28

99

12,5

30

80

5
30-105
8l

12

A+

NICE AIR

100985

5703505051960

Zwart

Schudrooster

110x51x44

93

16,5
108
36x31/39x25

113
8

18

45

80

6,2
45-100
82

12

A+

NORDIC7AIR

101082
5703505053728
Zwart
Bodemrooster
102x51x44

85

16,5
99,5
36x31/39x25

104
8

18

45

80

6,2
45-120
82

12

A+

NORDIC9 AIR

101083
5703505053735
Zwart
Bodemrooster
112x51x44

95

16,5
109
36x31/39x25

111
8

18

45

80

6,2
45-120
82

12

A+

LYON

100943
5703505051502
Zwart
Schudrooster
100x51x44

83

16,5
97,5
36x31/40x25

104

23

60

100

6
45-120
83

12

A+

LYON AIR

100984
5703505051953
Zwart
Schudrooster
100x51x44

83

16,5
97,5
36x31/39x25

104
8

18

45

80

6,2
45-120
82

12

A+

AURA1

100025
5703505048403
Zwart
Schudrooster
100x51x45

83

17
97
26/38x30x30

104

12,5

30

80

5
30-105
81

12

A+

AURA3

100027
5703505043125
Zwart
Schudrooster
87x48x44

71

18
87
26/38x30x26

106

12,5

30

80

5
30-105
81

12

A+

AURA3

NATUURSTEEN

100029

5703505043460

Grijs
Schudrooster
91x51x46

20
87
26/38x30x26

190

12,5

30

80

30-105
81
12

AURA7

101084
5703505053742
Zwart
Bodemrooster
106x51x45

83

98
24,5/36x30x28

98

*

30-105
81
12
A+

* Meer informatie op vardestoves.eu
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Art. Nr.
EAN-Nr.
Kleur

Verbrandingskamer roostertype
Uitwendige afmetingen Ax B x C (cm)

Midden van achterste schoorsteen naar
bodem D (cm)

Achterrand tot midden van schoorsteen
E(cm)

Montagehoogte boven F (cm)

Verbrandingskamer
Hoogte x Breedte x Diepte (cm)

Gewicht (kg)
Slangenset voor luchttoevoer (@ cm)

Min. afstand tot brandbaar materiaal achter

de kachel (cm))

Min. afstand tot brandbaar materiaal naast

de kachel (cm)

Afstand kachel (cm)
Vermogen (kW)
Verwarmingsvermogen (m?)
Verbrandingsefficiéntie (%)
Schoorsteentrek min. Pascal
Energieklasse

>
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Art. Nr.
EAN-Nr.
Kleur

Verbrandingskamer roostertype
Uitwendige afmetingen A x B x C (cm)

Midden van achterste schoorsteen naar
bodem D (cm)

Achterrand tot midden van schoorsteen
E(cm)

Montagehoogte boven F (cm)

Verbrandingskamer
Hoogte x Breedte x Diepte (cm)

Gewicht (kg)
Slangenset voor luchttoevoer (@ cm)

Min. afstand tot brandbaar materiaal achter

de kachel (cm))

Min. afstand tot brandbaar materiaal naast

de kachel (cm)

Afstand kachel (cm)
Vermogen (kW)
Verwarmingsvermogen (m?)
Verbrandingsefficiéntie (%)
Schoorsteentrek min. Pascal
Energieklasse

AURA11

100030
5703505043132
Zwart
Schudrooster
110x51x45

92

17
107
26/38x30x30

113

12,5

30

80

5
30-105
81

12

A+

BOLTON AIR

100767
5703505049622
Zwart
Bodemrooster
100x51x45

88

19,7
99
44x44x36

104
8

20

103

105

7
60-160
80

BOG@

100842
5703505050383
Zwart
Bodemrooster
100x49x35

85,5

99
26/38x30x26

85

30

45

110
5,5
30-105
80

12

A+

CARDIFF AIR

100768
5703505049646
Zwart
Bodemrooster
90x51x45

78

19,7
89
44x44x36

100
8

20

103

105

60-160

ALS

100843
5703505050390
Zwart
Bodemrooster
100x46x35

85,5

11,5
99
26/38x30%x26

80

20

20

80

5
30-105
81

12

A+

THUR@ 13

100771
5703505049677
Zwart
Schudrooster
96x52x41

81

15
93
24x40x31

96

20

40

110

6
45-120
82

BORNHOLM

100846
5703505050420
Zwart
Bodemrooster
100x46x35

85,5

99
26/38x30%26

85

30

45

110
55
30-105
80

12

A+

TECHNISCHE GEGEVENS 19

SAMS@

100005
5703505045914
Zwart
Bodemrooster
100x49x35

85,5

11,5
99
26/38x30x26

80

20

20

80

5
30-105
8l

SHAPE 2 AIR

100019
5703505041565
Zwart
Schudrooster
102x52x41

87

16
%
33/46x27/29%28

119
8

10

25

80

5
30-105
80

12

A+

SAMSQ@
ZEEPSTEEN

100007
5703505046997
Zwart

Bodemrooster
103x49x35

85,5

11,5
99
26/38x30x26

91

20

20

80

5
30-105
81

12

A+

SHAPE 2 AIR
ZEEPSTEEN

100022
5703505041596
Grijs
Schudrooster
105x52x41

87

16
%
33/46x27/29%28

185
8

10

25

80

5
30-105
80

12

A+

Op vardestoves.eu vindt u de actuele montagehandleiding en gebruiksaanwijzing, het energielabel, het testcertificaat, het DOP-certificaat enz



Belangrijke informatie en interessant nieuws

Op vardestoves.eu kunt u altijd informatie vinden over
al onze houtkachels, schoorstenen, accessoires en
reserveonderdelen. Wij stellen er ook gebruiksaan-
wijzingen en uitgebreid technisch materiaal ter
beschikking.

Volg VARDE Ovne ook op Facebook en Instagram, waar
we nuttige informatie, tips en nieuws over houtkachels
delen, nieuwe modellen laten zien en nog veel meer.

©

We verkopen houtkachels.
Maar wat we echt verkopen, is een levensstijl.

VARDE Ovne A/S
Pottemagervej 1
DK-7100 Vejle

Tel. (+45) 7482 00 03
sales@vardeovne.dk

Ga naar www.vardestoves.eu om uw dichtstbijzijnde dealer te vinden.
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